si finis in mandato de supersedendo in causa : *n.* 51. ; si præjudicium non primario, sed tantum secundario veniat : *n.* 52. ; si finis in imploratione brachii : *n.* 53. ; vel in condendis statutis, concedendisve monitoriis : *n.* 54. ; si alicui committitur examinatio, an sit dignus, & extrajudicialiter proceditur : *n.* 55. ; si nullitas processûs incidenter, & simpliciter declaretur : *n.* 56. ; si agatur de curatore furioso, prodigove dando, quid ? *n.* 57. ; si iudex ex officio de consuetudine Civitatis semetipsum informet : *n.* 58. ; si agatur de immisione in possessionem rei à nemine possessæ : *n.* 59. ; vel de proprii juris alienatione : *n.* 60. ; vel de præambula cogitatione, ut Monachus Prælatum suum accuset : *n.* 61. ; si finis in exigendis datitiis, collectis, & functionibus fiscalibus : *n.* 62. ; vel in captura debitoris ex pacto capiendi : *n.* 63. ; si procedatur contra unum criminaliter ad utilitatem officii, ejusmodi enim iudicii effectus in alterum non citatum dirigi nequeunt : *n.* 64. ; si finis in donationis insinuatione : *n.* 65. ; vel in casu *cap. fin. de eo quod met. caus. & l. Si quando Cod. unde vi* : *n.* 65. ; quid si agatur de devolutione ob caducitatem ? *num.* 67. ; si Clericus à iudice sæculari captus, Clericum se ostendere vult : *n.* 68. ; si procedatur contra contumacem post citationem cum comminatione : *n.* 69. ; si præcipitur, nè statuta, & constitutiones contra jus divinum executioni mandentur : *n.* 70. ; si Prætor edictum suum aperit : *n.* 71. ; si asseritur per fideicommissam libertatem deberi gravato absente : *n.* 72. ; an si iudex decretum interponat ? *n.* 73. *p.* 69. ; si finis in conditionis casualis adimplemento : *n.* 74. ; vel in impetratione privilegii, gratiæve, estò alteri præjudicialis : *n.* 75. ; & in impetratione non judiciali : *n.* 76. ; vel in revocatione eorum à iudice factorum de facto, & sine partis citatione : *n.* 77. ; si iudex condemnatum cogit, ut de fructibus satisfaciatur : *n.* 78. ; si tractetur de unione Ecclesiæ, vel de præceptis subditis factis, vel de collatione beneficii vacui : *n.* 79. ; vel de renovatione instrumenti ob amissionem originalis, aut vetustatem : *n.* 80. ; vel de exemptione instrumenti ad instantiam procuratoris domini : *n.* 81. ; vel de cessione debiti contra debitorem : *n.* 82. ; de acquirenda possessione in casu permissio : *n.* 83. ; vel de tenuta danda : *n.* 84. ; in processu inquisitionis indagatore non citato : *n.* 85. ; nisi ipse de citatione protestatus fuisset : *n.* 149. *p.* 142. ; nec in declaranda à domino caducitate : *n.* 86. ; si agatur hypothecariâ contra tertios : *n.* 87. ; vel in pensionis moderatione, in congreganda communitate pro adimplenda, vel imponenda tælea, seu collecta, modò domini interveniat licentia : *n.* 88. ; si finis in permutatione beneficii juris patronatûs : *n.* 89. ; si pignora venalia exponuntur, ac venduntur : *n.* 90. ; si agatur de cessione bonorum facta creditoribus opposentibus : *n.* 91. ; si pars instrumentum habeat, & altera pars errorem corrigi petat : *n.* 92. ; si finis in confirmatione : *n.* 93. ; si Notarius de licentia iudicis suum corrigat errorem : *n.* 94. ; si iudex ab inferiori causam advocet : *n.* 95. ; si finis in literarum regiarum iteratione : *n.* 96. ; si legitimum filia ad sæudum in agnatorum præjudicium : *n.* 97. ; si tractetur de dispensandis maioratûs privilegiis : *n.* 98. *p.* 70. ; vel de prorogatione compromissi per arbitrum facti : *n.* 99. ; vel de rescissione contractûs per falsos testes facti : *n.* 100. ; si prima citatio executionem fortitur : *n.* 101. ; si quis ad aliquem actum citare fecit, tunc sic faciens citandus non est : *n.* 102. ; in distribuendis legatis ad pios usus : *n.* 103. ; si tractetur de debitoris capturâ ad liberam creditoris voluntate.